
 

 
- 1 - 

2020 年 4 月 6 日 
各 位 

 会 社 名 みらかホールディングス株式会社 
 代 表 者 名 代表執行役社長 竹内成和 
 コード番号 4544 東証第 1 部 
 問合せ先  執行役 兼 CFO 北村直樹 
 電話番号  03-5909-3337 

 
 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

当社は、当社の連結子会社である株式会社エスアールエル（代表取締役社長：東 俊一）の八王子ラ

ボラトリー（東京都八王子市小宮町）情報物流棟に勤務する当社従業員 1 名が、新型コロナウイルス

に感染していることを 4 月 4 日に確認しました。当該従業員は 3 月 26 日に体調不良があったことから

継続的に医療機関を受診しており、現在は医療機関に入院しております。 

 

当社といたしましては、当該従業員との濃厚接触者の特定を進めると同時に、濃厚接触の可能性のあ

る就業者（当社および業務委託先の従業員）を自宅待機としています。また、感染の事実については、

既に業務委託先に周知しております。今後、所管保健所の指導に従い、社内外への感染拡大抑止と従

業員の安全確保を最優先に対応してまいります。 

 

なお、当該従業員は情報システム関連の業務に従事しており、検査を実施している施設とは別の建屋

にて勤務しておりました。このため、検査の受託業務は通常通り実施しております。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 
 


